ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ  № 
за 4 квартал  2016  года  

	
	
	Коды

	Наименование государственного учреждения Республики Алтай:
БУ РА «Управление социальной поддержки населения Онгудайского района»
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	

	Вид деятельности государственного учреждения Республики Алтай: 
Социальная защита населения     
	
	

	
	По ОКВЭД
	85.32

	Вид государственного учреждения Республики Алтай (указывается из базового (отраслевого) перечня): 

Бюджетное учреждение 
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	Периодичность (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании): 
ежеквартально 
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах <1>
Раздел 1
	1. Наименование государственной услуги: 
Предоставление социального обслуживания форме на дому, предоставление социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, 
социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, 
имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг 
	Уникальный номер по 
	

	2. Категории потребителей государственной услуги: 
Гражданин, нуждающийся в социальном обслуживании 
	базовому (отраслевому) перечню
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  объем  и  (или)  качество государственной услуги: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих качество государственной услуги: _______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________

Уникальный номер реестровой записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Предоставление социальных услуг в определенное время суток семьям и отдельным гражданам, нуждающимся в социальном обслуживании, помощи в реализации законных прав и интересов, содействие в улучшении социального положения, а также психологического статуса

Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
Не устанавливается
Показатель качества государственной услуги

Наименование показателя
единица измерения по ОКЕИ
утверждено в государственном задании на год

исполнено на отчетную дату

допустимое (возможное) отклонение

отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

причина отклонения

_________ 
(наименование показателя)

________

(наименование показателя)

________

(наименование показателя)

________

(наименование показателя)

________

(наименование показателя)

наименование

код

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

22032000000000001005100
 -
-
 Доля граждан, получивших социальные услуги в форме на дому в общем числе граждан, обратившихся за получением социальных услуг на дому в организации соц. обслужив.
процент

744
98,0
100
5
0
-

	
	


3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя

	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	22032000000000001005100
	
	
	
	
	
	Численность граждан получивших услуги
	человек
	792
	63
	 45
	5
	71
	Нет потребности в соц. обслуживании на дому
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения об оказываемых государственных услугах <1>
Раздел 1
	1.Наименование государственной услуги: 
Предоставление социального обслуживания форме в полустационарной форме, включая оказание социально – бытовых, социально-психологических,
 социально-педагогических, социально-трудовых, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного  потенциала получателей социальных услуг, 
имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг 

	Уникальный номер по 
	

	2.Категории потребителей государственной услуги: гражданин, дети, нуждающийся в социальном обслуживании в форме на дому 
Семьи и дети, граждане, нуждающиеся в социальном обслуживании, граждане, нуждающиеся в постоянной или временной помощи в связи с с частичной утратой

 возможности самостоятельного удовлетворения основных жизненных потребностей вследствие ограничения способности к самообслуживанию и (или) передвижению
	базовому (отраслевому) перечню
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  объем  и  (или)  качество государственной услуги: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих качество государственной услуги: _______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________

Уникальный номер реестровой записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Предоставление социальных услуг в определенное время суток семьям и отдельным гражданам, нуждающимся в социальном обслуживании, помощи в реализации законных прав и интересов, содействие в улучшении социального положения, а также психологического статуса

Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
Не устанавливается
Показатель качества государственной услуги

Наименование показателя
единица измерения по ОКЕИ
утверждено в государственном задании на год

исполнено на отчетную дату

допустимое (возможное) отклонение

отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

причина отклонения

Доля обслуженных 
(наименование показателя)

________

(наименование показателя)

________

(наименование показателя)

________

(наименование показателя)

________

(наименование показателя)

наименование

код

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

22032000000000001005100
Доля граждан, получивших услуги в организациях социального обслуживания, в общем числе граждан, обратившихся за услугой 
процент

744

98
100

5

0

0


	
	


3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя


	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	22032000000000001005100
	
	
	
	
	
	Численность граждан  получивших услуги
	человек
	792
	2187
	2636
	5 
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


<1> Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг) раздельно по каждой из государственных услуг с указанием порядкового номера раздела.

<2> Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
Директор                                          Л.И.Ченчулаева 


М.П.

Исполнитель Мундусова Н.А.. т. 8-983-583-01-15
